



Distrikt 236
Inner Wheel Sverige

DISO-brev 7 2020/2021

Kungsbacka den 20 juni 2021

Bästa ISO's och sekreterare i D 236!

Nu är det inte många dagar kvar på verksamhetsåret 2020/2021. Men vad har året tagit vägen? Trots pandemin tycker jag året har passerat fort och inte har man något speciellt att hänga upp det på. Nu har jag själv fått mina två sprutor och kan röra mig lite friare men fortfarande med försiktighet. Smittan finns ju kvar i samhället och dessutom med en annan variant., deltaviruset som tydligen är mer smittsamt.

Mitt uppdrag som DISO tar slut nu efter fyra år. Det är inte utan att det faktiskt känns vemodigt. Det har varit mycket roligt att läsa alla månadsbrev som jag fått och plockat ut det som kommit med i Inner Wheel Nytt. Ni skall alla ha ett **stort tack** både sekreterare och ISO's för det.

Ann Robertzon, också från Göteborg Norra IWC med mailadress:
ann.robertzon@hotmail.com är det som tar över efter mig.

Ny världspresident blir Ebe Martines Panitteri från Italien och hennes motto är "Think Pink", med fokus på Hälsa, Utbildning, Möjligheter och Självförverkligande/Emancipation.

När det gäller ISO's funktion i klubbarna, skall de ta mer plats och alltid ha en punkt på mötena. Deras ställning kommer att belysas mer i stadgarna, som nu uppdateras efter Convention.

Nästa Convention blir i Manchester 2024 då Inner Wheel fyller 100 år, med mottot Friendship and Service. Samma år firar vi i Sverige 75 år.

Som vanligt hittar vi alla nyheter och allt viktigt på hemsidan.

Nu är det vårt distrikt som skall ha kameran/telefonen i högsta beredskap och ta fina bilder till hemsidans första sida. Det är under **v. 25 – 29, 21 juni t.o.m. 25 juli**, som vi skall skicka in fina bilder från distriktet till: elsabeth@friesendorff.se och bilderna skall vara egna bilder och från Sverige för det är du själv som äger bilden. Bästa i liggande format.

Nästa manusstopp för Inner Wheel Nytt är den 1 september 2021 och då är det Ann Robertzon som skall ha månadsbreven från er.

Än en gång, Stort tack till er alla för alla trevliga månadsbrev jag fått!

Var rädda om er och med bästa IW-hälsningar

Tina i D 236